PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.02.2022  № 134-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи, организацию и проведение социально значимых мероприятий на территории Курской области наградить

нагрудным знаком «За верность долгу и мужество»

подполковника КЛИМКИНА Владимира Александровича (Военная комендатура (гарнизона, 2 разряда) (г. Курск)

подполковника ОМЕЛЬЧЕНКО Евгения Александровича (войсковая часть 48707)

подполковника ПОЛУШИНА Романа Николаевича (войсковая часть 35535)

подполковника СУГЛОБОВА Юрия Николаевича (войсковая часть 35535)

майора КИРЕЕВА Евгения Валерьевича (56 военная автомобильная инспекция (территориальная) (г.Курск)

майора НЕВЗГОДОВА Дениса Петровича (войсковая часть 64055)

майора РАЗЕНКОВА Виталия Ивановича (войсковая часть 35535)

майора РЕШЕТОВА Ивана Борисовича (войсковая часть 11262)

майора СЫРЫХ Ивана Сергеевича (войсковая часть 64055)

майора ТУМАНИНА Александра Сергеевича (войсковая часть 36708)

майора ШАПОШНИКОВА Андрея Леонидовича (войсковая часть 55443-КА)

старшего прапорщика МАРЧЕНКО Сергея Александровича (войсковая часть 32406)

старшего прапорщика ХОВАНСКОГО Александра Леонидовича (войсковая часть 32406)

прапорщика БУДАХОВА Гусейнали Маматовича (войсковая часть 11262).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт